MOÇÃO Nº         257         ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  aos membros da CIPA da estrada de Ferro Campos do Jordão, na
pessoa da presidente da Cipa, Danielli Aparecida Norberto; à comissão da SIPAT 2011 e comissão de
apoio;  à  Técnica  de Segurança  do Trabalho,  Suzy Mary Pedroso  de Lima  e  ao  Diretor  Ferroviário,
Antônio Carlos Chedid Collus pela realização da XV SIPAT, durante os dias 21 a 25 de novembro,
contando  com diversas  palestras  em sua  programação,  incentivados  pelo  tema  “Trabalhador  é  bom
pensar, a sia Segurança está em primeiro lugar”.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES aos membros da CIPA da estrada de Ferro Campos do Jordão, na pessoa da
presidente da Cipa, Danielli Aparecida Norberto; à comissão da SIPAT 2011 e comissão de apoio; à
Técnica de Segurança do Trabalho, Suzy Mary Pedroso de Lima e ao Diretor Ferroviário,  Antônio
Carlos Chedid Collus pela realização da XV SIPAT, durante os dias 21 a 25 de novembro, contando com
diversas  palestras  em sua programação,  incentivados  pelo  tema “Trabalhador  é  bom pensar,  a  sia
Segurança está em primeiro lugar”.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB